
نمایشگر الجی جی 6 وضوح +QHD و نسبت 18:9 دارد!

جزئیات جدیدی از نمایشگر الجی جی 6 منتشر شد

الجی دیسپلی (LG Display) به تازگی از پنل نمایشگر جدید +QHD خود رونمایی کرده است و عنوان داشته
که پرچمدار سال 2017 الجی، یعنی گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) را به این پنل مجهز میکند. با سایت

شبکه همراه باشید تا نگاهی به جزئیات این پنل نمایشگر جالب داشته باشیم.

الجی همواره پرچمداران خود را از نظر صفحه نمایش نسبت به سایر محصولات برتر طراحی میکند. این شرکت
کرهای در سال 2014 گوشی الجی جی 3 (LG G3) را به صفحه نمایشی با وضوح تصویر QHD یا 2560 در
1440پیکسل مجهز کرد. این موضوع در حالی بود که سایر شرکتهای رقیب نظیر سامسونگ، اچتیسی و ...
پرچمداران خود را در آن زمان به نمایشگر فول اچدی یا 1920 در 1080 پیکسلی مجهز کرده بودند.

مطلب پیشنهادی

فبلت 6 اینچی اچتیسی فردا معرفی میشود!

مشخصات فنی و تصاویر دو گوشی جدید اچتیسی منتشر شدند!

بنابراین نمایشگر QHD گوشی الجی جی 3 یک برتری محسوس نسبت به نمایشگر سایر گوشیهای هوشمند داشت.
به این صورت الجی اولین شرکتی بود که به طور گسترده و رسمی پرچمدارش را به نمایشگر QHD مجهز کرد و
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این موضوع را رواج داد. در سال 2015 شاهد تجهیز گوشیهای بیشتری از جمله گلکسی اس 6 سامسونگ
(Samsung Galaxy S6) به نمایشگر QHD بودیم و این امر در سال 2016 کاملا رایج شد. حال که نوبت به

پرچمدار سال 2017 شرکتهای فعال در صنعت موبایل رسیده، به نظر میرسد باز هم الجی قصد دارد
پرچمدارش را از نظر کیفیت نمایشگر یک سر و گردن نسبت به سایر پرچمداران اندرویدی بالاتر طراحی

کند!

الجی دیسپلی به تازگی از پنل نمایشگر جدید +QHD خود رونمایی کرده است و عنوان داشته که پرچمدار
سال 2017 الجی، یعنی گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) که احتمالا به زودی شاهد معرفی آن خواهیم بود

از پنل بهرهمند میشود. اما منظور از وضوح تصویر +QHD چیست؟ عبارت +QHD که الجی به آن اشاره
کرده مربوط به وضوح تصویر 2880 در 1440 پیکسل میشود. پنل نمایشگری که الجی دیسپلی آن را معرفی

کرده، پنلی 5.7 اینچی است که تراکم پیکسلی آن به 564 پیکسل در هر اینچ میرسد.

بنابراین به احتمال زیاد گوشی هوشمند الجی جی 6 به صفحه نمایشی 5.7 اینچی و با وضوح تصویر 2880 در
1440 پیکسل مجهز میشود و تراکم پیکسلی 564 پیکسل در هر اینچ را به همراه دارد. الجی همچنین اشاره

کرده که این پنل نمایشگر نسبت تصویر 18:9 را ارائه میکند که نسبت تصویر بسیار عالی به منظور
استفاده بهینه از قابلیت چند پنجرهای یا مولتیتسکینگ (Multitasking) سیستم عامل اندروید 7.0 نوقا

خواهد بود.

علاوه بر این موضوعات، الجی دیسپلی اشاره داشته که سرعت پاسخگویی پنل نمایشگر جدید نامبرده شده
بسیار بالا و دقیق است. این موضوع به آن معناست که تأخیر اجرای دستور لمسی در نمایشگر نامبرده شده
کاملا غیر قابل تشخیص است و کاربر به محض لمس نمایشگر شاهد اعمال دستور مد خواهد بود. الجی همچنین

اشاره میکند که ضخامت لبههای نمایشگر جدیدش بسیار باریک بوده و پنل آن نسبت به پنلهای مشابه
پیشین 30 درصد مصرف انرژی کمتری دارد.
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